2 huruf a, meliputi seluruh wilayah administrasi kota yang 

berada pada posisi koordinat 07°09’ sampai dengan 07o21’ 

Lintang Selatan dan 112o 36’ sampai dengan 112o 54’ Bujur 

Timur. 

(2) Wilayah perencanaan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

seluas kurang lebih 33.850 (tiga puluh tiga ribu delapan 

ratus lima puluh) Hektare. 

(3) Batas wilayah perencanaan sebagaimana dimaksud pada 

ayat (2) terdiri atas: 

a. sebelah utara berbatasan dengan Laut Jawa dan Selat 

Madura; 

b. sebelah timur berbatasan dengan Selat Madura; 

c. sebelah selatan berbatasan dengan Kabupaten

[...]

Kecamatan Tenggilis Mejoyo; 

cc. Kecamatan Wiyung; 

dd. Kecamatan Wonocolo; dan 

ee. Kecamatan Wonokromo. 

(5) Wilayah perencanaan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

digambarkan pada peta dengan tingkat ketelitian geometri 

dan informasi skala 1:25.000 (satu banding dua puluh lima 

ribu) tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian 

tidak terpisahkan dari Peraturan Daerah ini. 

BAB IV 
TUJUAN, KEBIJAKAN DAN STRATEGI PENATAAN RUANG WILAYAH KOTA 

Bagian Kesatu 

Tujuan Penataan Ruang Wilayah Kota 

Pasal 4 

Tujuan Penataan Ruang Wilayah Kota sebagaimana dimaksud

[...]

dalam Pasal 2 huruf c terdiri atas: 

a. sistem pusat pelayanan; dan 

b. sistem jaringan prasarana. 

(2) Rencana Struktur Ruang Wilayah Kota sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) digambarkan pada peta dengan tingkat ketelitian 

geometri dan informasi skala 1:25.000 (satu banding dua 

puluh lima ribu) tercantum dalam Lampiran II yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Daerah 

ini. 

Bagian Kedua 

Sistem Pusat Pelayanan 

Pasal 8 

(1) Sistem Pusat Pelayanan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 

ayat (1) huruf a terdiri atas:

[...]

Kawasan Lindung sebagaimana dimaksud dalam Pasal 26 ayat 

(1) huruf a meliputi: 

a. Badan Air; 

b. Kawasan Perlindungan Setempat;  

c. RTH; dan 

d. Kawasan Ekosistem Mangrove. 

Pasal 28 

Badan Air sebagaimana dimaksud dalam Pasal 27 huruf a 

seluas kurang lebih 543 (lima ratus empat puluh tiga) Hektare 

yang terdapat di: 

a. Kecamatan Asem Rowo; 

b. Kecamatan Benowo; 

c. Kecamatan Bubutan; 

d. Kecamatan Dukuh Pakis; 

e. Kecamatan Gayungan; 

f. Kecamatan Genteng; 

g. Kecamatan Gubeng; 

h. Kecamatan Gunung Anyar; 

i. Kecamatan Jambangan;